保山市残疾人联合会关于开设惠民惠农
财政补贴资金“一卡通”专项治理工作政策
咨询及举报投诉电话、电子邮箱的公告

全市广大残疾人、残疾人亲友、关心支持残疾人事业发展的

各界人士：

为了扎实深入开展好保山市涉残惠民惠农财政补贴资

金“一卡通”专项治理工作，主动接受政策咨询、意见建议、

投诉举报和监督。市残联开设专项整治服务举报电话及电子

邮 箱 ， 电 话 号 码 为 ： 0875-3037512 ； 电 子 地 址 为 ：

bssclyx@163.com。反映问题和线索的群众，相关信息市残联

将严加保密，依法保护；发现的违纪违法线索及时移交纪检

监察和司法机关处理。

特此公告

保山市残疾人联合会

2022 年 3 月 15 日

mailto:bssclyx@163.com。反映问题和线索的群众，相关信息市残联将严加保密，依法保护；发现的违纪违法线索及时移交纪检监察和司法机关处理。
mailto:bssclyx@163.com。反映问题和线索的群众，相关信息市残联将严加保密，依法保护；发现的违纪违法线索及时移交纪检监察和司法机关处理。
mailto:bssclyx@163.com。反映问题和线索的群众，相关信息市残联将严加保密，依法保护；发现的违纪违法线索及时移交纪检监察和司法机关处理。